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Nyhetsbrev juni 2024

Nu lanserar vi ett digitalt nyhetsbrev där du som kund bland annat kommer kunna ta
del av viktig information, senaste nytt från oss, ditt lokala elbolag, samt relevant
information som kan göra dig till en smartare elanvändare.

Detta första nyhetsbrev går ut till samtliga kunder som har en registrerad e­
postadress hos oss. Önskar du inte få fler nyhetsbrev är det bara att avregistrera sig
via knappen längst ned i detta mail. Vi planerar att skicka ut mellan 4­6 nyhetsbrev
per år.

Tack för det fina betyget!
Vi är både stolta och glada över resultatet från
vår senaste kundundersökning där vi fick högsta
betyget MVG! Resultatet placerade oss på plats
9 av drygt 90 undersökta bolag inom energi­
branschen. Stort tack för värdefull feedback och
fina omnämnanden. Det ger oss än mer
motivation att fortsätta leverera service i högsta
klass till alla våra fina kunder!

Så funkar din elnätsavgift
Vi märker ofta att många inte vet varför man
betalar elnätsavgift eller hur stor del av avgiften
som går till elnätsföretaget. För att klargöra
detta har vi nu en artikel på vår hemsida som
reder ut detta samt ger en översikt över den
svenska elnätsmarknaden och elnätets struktur.

Nya "Skummisar" i Landvetter
Under våren har en drygt 50 år gamla elnät­
station i centrala Landvetter fått ett nytt
trevligare utseende. Syftet är att skapa ett finare
och tryggare centrum samt motverka tråkigt
klotter. Det är konstnären Klara Bartilsson som
tillsammans med barn och ungdommar skapat
konstverket "Skummisar" som nu pryder
byggnaden.

Sommaröppet på kundservice i sommar!

Under veckorna 28­31 ändrar vi våra öppettider något, så för dig som vill ringa eller
besöka oss är du varmt välkommen att göra detta mellan klockan 8.00­15.00 måndag
till fredag dessa veckor.

På vår hemsida eller i appen hittar du svar på våra vanligast förekommande frågor
och där kan du även göra många av dina ärenden dygnet runt. Det går självklart
även bra att maila oss så återkommer vi under nästkommande vardag.

Vi önskar er alla en riktigt fin sommar!

Härryda Energi ­ ditt lokala elbolag

Kabelvägen 2, Mölnlycke
031­376 10 10
info@harrydaenergi.se
Felanmälan dygnet runt på 031­88 01 23

Klicka här för att avregistrera din adress
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